Staré Hraběcí 458/2 730,00 Kč 0,00 Kč 24,00 Kč 706,00 Kč
Císařský 1864/6 27 910,00 Kč 0,00 Kč 900,00 Kč 27 010,00 Kč
Šluknov 2742/1 808 230,00 Kč 0,00 Kč 26 072,00 Kč 782 158,00 Kč

Celkem 3 321 760,00 Kč 0,00 Kč 107 154,00 Kč 3 214 606,00 Kč

n

2) Část kupní ceny ve výši 107 154,00 Kč (slovy: jednostosedmtisícjednostopadesátčtyři 
koruny české) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na 
úhradu kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 3 214 606,00 Kč (slovy: 
třimilionydvěstěčtmácttisícšestsetšest korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu